

Kimalimi Consulting ApS

CVR-nr.: 40122834

Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

André Sommer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kimalimi Consulting ApS
Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle

e-mailadresse: asn@kcaps.dk

CVR-nr: 40122834

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ydelse af konsulent bistand inden for økonomi, bogføring, regnskab og rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 er negativt med kr. 61671,67 . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der forventes et beskedent positivt resultat i 2022, alt afhængig af udviklingen på fortaget investeringer.

Man har fortaget nogle fejlslagende investeringer i aktier. Disse har en negativ effekt på regnskabet, selve driften går i 0
Man har i 2021 konverteret fra IVS til ApS

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 105.133 kr. og egenkapitalen er nu negativ og udgør kr. - 21.133,86 efter overførslen af årets resultat .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		489.300	343.958
Eksterne omkostninger		-189.890	-112.379
Bruttoresultat		299.410	231.579
Personaleomkostninger	1	-304.697	-231.785
Resultat af ordinær primær drift		-5.287	-206
Nedskrivning af finansielle aktiver		-51.732	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.653	
Ordinært resultat før skat		-61.672	-206
Skat af årets resultat		0	-45
Årets resultat		-61.672	-251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.672	-251
I alt		-61.672	-251

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.027	
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.027	
Anlægsaktiver i alt		43.027	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.924	54.564
Tilgodehavende skat		5.166	-45
Andre tilgodehavender		4.999	5.166
Tilgodehavender i alt		46.089	59.685
Likvide beholdninger		16.017	1.600
Omsætningsaktiver i alt		62.106	61.285
AKTIVER I ALT		105.133	61.285

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Andre reserver		537	743
Overført resultat		-61.672	-250
Egenkapital i alt		-21.134	494
Gæld til banker		37.499	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		16.010	6.430
Skyldig moms og afgifter		18.630	36.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.128	17.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.267	60.791
Gældsforpligtelser i alt		126.267	60.791
PASSIVER I ALT		105.133	61.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	223153	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	12882	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret